
GC-26 

Dostavljeno: 
lx ponudacu 
lx Sluzba mat-fin. i racun. posl.Geront.ccntra 
lx arhiva javnih nabavki 
lx a/a 

Obrazlozenje 
Odlukom o nabavci, broj: I 4-63/20 od 08.0 I .2020.god., pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju dodjele 

ugovora za nabavku usluge pregleda i ispitivanja liftova u objektima KJU ,,Gerontoloski centar" i nakon analize rnogucih 
ponudilaca, zahtjev za dostavu ponude upucen ponudacu ,,TEHN01NSPEKT" doo, ul. llamdije Kresevljakovica br. 18/V. 

U ostavljenom roku za predmetni postupak nabavke primljena je ponuda pozvanog ponudaca ,,TEHNOINSPEKT" 
doo, ul. Hamdije Kresevljakovica br. 18/V, Sarajevo. 

Nakon analize dostavljenc ponude broj: PI'-1765/ 19 od 09.01.2020.godine, ponudaca ,,TEHNOTNSPEKT'' doo, ul. 
Hamdije Kresevljakovica br. 18/V, Sarajevo, konstatovano je da ponudena cijena za izvrsenje predmetne usluge iznosi 427,50 
KM bez PDV, odnosno 500, 18 KM sa PDV, te je ponudac ponudio rok placanja 30 dana po izvrsenoj usluzi i prijemu fakture, 
da rok za izvrsenje iznosi 2 dana ( 1 dan rad na objektu i I dan tehniCke obrade izvjestaja ), te da jc ponudac prihvatio 
predlozeni termin izvrsenja usluge (od 13.0 I. do 23.01.2020.godine) 

Nakon analize cijene predmetne uslugc ponudene od strane ponudaca ,.TF.HNOINSPEKT" doo, ul. Hamdije 
Kresevljakovica br. 18/V, Sarajevo, ocjenjeno je da se ista krece na nivou cijene iz predbodnih godina, te je KJU 
,,Gerontoloski centar", kao ugovorni organ, ovu ponudu ocijenio prihvatljivom za ustanovu i opredjelio se da nabavku usluga 
pregleda i ispitivanja liftova u objektima KJU ,.Gerontoloski centar" Sarajevo, dodjeli ponudacu ,,TEHNOINSPEKT"' 
doo, ul. Ramdije Kresevljakovtca br. 18/V Sarajevo sa predlozenom ukupnom cijenom i odobrenim popustom u iznosu 
od 427,50 KM bez uracunatog PDV~a, odnosno 500,18 KM sa PDV~om 

Izvrsenje predmetne nabavke realizovai 6e se izdavanjem narudzbenice. 

Izradila: Mustafic Amra, strucn] saradnik za javnc nabavke \~ 
Kontrolisala: Karie Amera, scr Sluzbe pravnih i opstih posl~ 

1.U postupku dircktnog sporazuma sa odredenim ponudacem, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku 
usluga pregleda i ispitivanja liftova u objcktima KJU ,,Gcrontoloski centar", prihvaia sc dostavljena Ponuda Ponudaea 
,,TEHNOlNSPEKT" doo, ul, Hamdije Kresevljakoviea br. 18N Sarajevo, broj: PT-l 765/l 9 od 09.01.2020.godine, sa 
predlozenorn ukupnom cijenom i odobrenim popustom u iznosu od 427,50 KM bez uracunatog PDV-a, odnosno 500,18 KM 
saPDV-om. 

2. Usluge iz clana l. ove Odluke obuhvataju pregJed i ispitivanje jednog lifta u objektu ,,A" nosivosti 
450Kg/0,8/0,2m/sec, instaliran je od strane montazera .David Pajic". i jednog lifta u objektu ,,B" nosivosti 1010 Kg/0,8/0,2 
m/sec, instaliran od strane montazera ,,Rade Koncar", kao i izdavanje izvjestaja i upotrebne dozvole nakon izvrsenog pregleda. 

3. Predmetnu nabavku realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz ponude odabranog ponudaca, 
broj: PT-1765/19 od 09.01.2020.godine. Usluga ce se izvrsiti u prostorijama KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, u period od 
13.01. do 23.0 I .2020.godine, a prema predbodnom dogovoru. Placanje za izvrsenu uslugu ponudacu ce se izvrsiti u roku od 30 
dana po izvrsenoj usluzi i prijemu fakture, na njegov transakcijski racun. 

4. Ovu Odluku dostaviti odahranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
5. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opste poslove Gerontoloskog centra. 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLlJKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Herccgovine (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 39/14) 
i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH br.90/14), a na osnovu clana 
42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo. clans 8., stav (2), alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma KJU ,,GerontoloSki centar" Sarajevo, Direktorica Gerontoloskog centra, d o n o s i: 

Broj: 14-63-2/20. 
Sarajevo, 10.01.2020.god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
-KA~TON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKI CENTAR" 

·" · a S A RA J E V 0 


	image_001.pdf (p.1)

